de inschrijfprijzen, wordt de grondprijs opgehoogd op basis van een vooraf vastgestelde grondquote. 

De marktpartij dient deze overeengekomen VON-prijzen aantoonbaar te maken via de individuele 

koopovereenkomsten van de woningen. 

Er geldt voor elk van de 12 woningen een maximale VON-prijs van €405.000,- (zegge: 

vierhonderdvijfduizend euro). Daarnaast is het verplicht om van alle woningen de VON-prijzen in te 

vullen op het inschrijf- en biedingsformulier. Indien dit niet gebeurt, wordt de aanbieding in beginsel 

terzijde gelegd.  

De minimale grondprijs en de door de marktpartij ingediende grondprijsbieding worden geïndexeerd